

Årsredovisning
för
Moving Stars Coaching & Consulting AB
559250-5415

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ullis Bartholf, Styrelseledamot
2025-01-06

Styrelsen för Moving Stars Coaching & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom Human resources, konstnärligt skapande samt äger och förvaltar värdepapper, lös och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Allmänt om verksamheten

Omsättningen har under 2024 minskat med 40,3 procent jämfört med 2023. Orsaken till förändringen är att bolaget under större delen av 2024 bedrivit verksamheten i begränsad omfattning.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	797	1 336	1 321	1 318
Resultat efter finansiella poster	280	243	337	386
Soliditet (%)	75,3	59,8	58,5	30,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	269 717	192 284	487 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		192 284	-192 284	0
Årets resultat			161 262	161 262
Belopp vid årets utgång	25 000	332 001	161 262	518 263

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 001
årets vinst	161 262
	493 263
disponeras så att till aktieägare utdelas (125 kronor per aktie) i ny räkning överföres	62 500
	430 763
	493 263

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 31 januari 2025.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		797 362	1 336 023
Övriga rörelseintäkter		0	16
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		797 362	1 336 039
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-154 422	-109 706
Personalkostnader	2	-357 556	-973 683
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 840	-5 840
Övriga rörelsekostnader		0	-1 695
Summa rörelsekostnader		-517 818	-1 090 924
Rörelseresultat		279 544	245 115
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 973	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 261	-2 098
Summa finansiella poster		712	-2 098
Resultat efter finansiella poster		280 256	243 017
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 545	0
Summa bokslutsdispositioner		-73 545	0
Resultat före skatt		206 711	243 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 449	-50 733
Årets resultat		161 262	192 284

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 680	17 520
Summa materiella anläggningstillgångar		11 680	17 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		369 992	270 006
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		389 992	290 006
Summa anläggningstillgångar		401 672	307 526
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 491	304 750
Övriga fordringar		39 922	-164
Summa kortfristiga fordringar		103 413	304 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		331 907	291 811
Summa kassa och bank		331 907	291 811
Summa omsättningstillgångar		435 320	596 397
SUMMA TILLGÅNGAR		836 992	903 923

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

332 001

269 717

Årets resultat

161 262

192 284

Summa fritt eget kapital

493 263

462 001

Summa eget kapital

518 263

487 001

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 545

67 000

Summa obeskattade reserver

140 545

67 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 373

Övriga skulder

169 134

340 299

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 050

8 250

Summa kortfristiga skulder

178 184

349 922

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

836 992

903 923

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 200	29 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 200	29 200
Ingående avskrivningar	-11 680	-5 840
Årets avskrivningar	-5 840	-5 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 520	-11 680
Utgående redovisat värde	11 680	17 520

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Sundbyberg 2025-01-06

Ullis Bartholf
Ullis Bartholf